
平成26年度第4回チャレンジ記録会茅野(14200723)                                   
主催・主管：茅野市陸上競技協会                                                  
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/29 女子 モラード 華(3) 12.33 堀 朱里(3) 12.54 瀧澤 祐未(3) 12.68 田村 有利奈(1) 12.86 片桐 穂花(2) 13.62 原 裕美佳(3) 13.87 牧元 美沙(1) 13.98 栁瀬 舞(2) 14.04

100m 松商学園 豊科高 松本大 上田東高 望月AC 高遠高校 豊科高 創造学園高
06/29  +0.5堀 朱里(3) 25.79 瀧澤 祐未(3) 26.18 長村 紋(1) 26.29 上條 渓(2) 28.54 片桐 穂花(2) 29.25 村山 陽菜(2) 30.45

200m 豊科高 松本大 松本大 創造学園高 望月AC 創造学園高
06/29 成澤 優(1) 2,36.49

800m 上田東高
06/29 後藤 未来(2) 5,55.07 笠原 百華(2) 6,49.59

1500m 諏訪清陵高 諏訪清陵高
06/29 宮澤 裕子(2) 1.10

走高跳 明科高校
06/29 江原 成美(2) 3.20 原 裕美佳(3) 3.00 両角 茜音(2) 2.60 宇原 萌々香(2) 2.50 田中 真彩(1) 2.40 加賀見 麻里(1) 2.20

棒高跳 上田東高 高遠高校 諏訪清陵高 田川高 伊那北高 下諏訪向陽
06/29 加藤 恭香(3) 5.24(-0.5) 山田 愛(3) 5.19(+0.3) 長澤  妙(1) 4.68(0.0) 片桐 穂花(2) 4.40(-1.2) 宮澤 裕子(2) 3.53(+0.2)

走幅跳 上田東高 豊科高 諏訪清陵高 望月AC 明科高校
06/29 三澤 涼子 12.33(+2.7) 飯島 南(3) 10.63(+2.5)

三段跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 豊科高
06/29 永井 琴美(2) 9.51 柴田 友菜(1) 8.03

砲丸投 上田東高 田川高
06/29 永井 琴美(2) 25.59 山崎 由莉奈(1) 10.93 外間 久美子(2) 9.18

円盤投 上田東高 明科高校 高遠高校
06/29 豊科高       51.00 上田東高       52.04 創造学園高     1,02.10

4x100m 牧元 美沙(1) 江原 成美(2) 栁瀬 舞(2)
山田 愛(3) 田村 有利奈(1) 上條 渓(2)
堀 朱里(3) 成澤 優(1) 塚田 知香(1)
飯島 南(3) 加藤 恭香(3) 村山 陽菜(2)

06/29 中学女子 青柳 里央(3) 12.93 今井 希生(2) 13.14 小林 結衣子(3) 13.19 小林 葉月(2) 13.36 藤原 舞(3) 13.44 宮澤 風香(3) 13.49 松田 華歩(3) 13.51 樋口 香苗(3) 13.56
100m 穂高東中 辰野中 御代田中 御代田中 穂高東中 高森中 御代田中 茅野北部中

06/29 高橋 うらら(3) 27.09 小林 結衣子(3) 27.20 山村 未悠(3) 28.11 熊谷 早恵(3) 28.12 樋口 香苗(3) 28.35 秋山 咲花(2) 28.41 矢島 朋華(3) 裾花中 28.61
200m 軽井沢A&AC 御代田中 長峰中 伊那中 茅野北部中 浅間 原 歩美(3) 岡谷東部

06/29 高木 更紗(1) 2,26.41 宮坂 万理(3) 2,30.05 梅村 菜々子(2) 2,30.14 青木 弥佳(3) 2,30.62 黒田 琴音(3) 2,30.84 長見 京華(2) 駒ヶ根東中 2,30.92 小出 千夏(2) 2,31.26
800m 上田第五中 岡谷東部 御代田中 信大附属松本 伊那中 藤岡 緩奈(2) 高森中 駒ヶ根東中

06/29 臼田 彩花(2) 4,55.29 梅村 菜々子(2) 5,07.61 髙橋 結子(3) 5,12.60 平出 藍未(1) 5,18.01 金子 咲良(1) 5,19.20 加藤 晴香(3) 5,19.80 五味 礼羽(1) 5,20.73 原田 未朱(2) 5,22.49
1500m 下諏訪中 御代田中 岡谷東部 富士見中 緑ヶ丘中 伊那中 原中学校 緑ヶ丘中

06/29 森本 知隼(3) 15.05 松田 華歩(3) 15.35 土屋 みやび(2) 16.04 高橋 うらら(3) 16.09 矢澤 瑠佳(3) 16.74 御園 麻衣(2) 17.18 宮澤 風香(3) 17.24 林 千尋(1) 17.25
100mH(0.762+8. 塩尻中 御代田中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 富士見中 高森中 伊那中

06/29 高見沢 菜央(3) 1.50 矢澤 瑠佳(3) 1.35 井口 恵(3) 1.35 塚本 美乃(2) 1.35 伊藤 結菜(2) 1.35 宇都宮 悠奈(1) 1.35 柳澤 夏菜子(3) 1.30 塚原 芽衣(2) 1.30
走高跳 上田第五中 軽井沢A&AC 緑ヶ丘中 浅間 茅野東部中 軽井沢A&AC 茅野東部中 上田第五中

06/29 小林 奏(3) 3.10 仁科 柊花(3) 2.30 宮原 美紗(3) 2.20 荒井 菜々風(2) 2.20 山嵜 美穂(2) 上田第五中 1.80 清水 日瑶莉(1) 1.60
棒高跳 丸子北中 県中タイ 伊那東部中 伊那東部中 原中学校 金子 未羽(3) 丸子北中 原中学校

金屋 千奈帆(3) 上田第五中
06/29 小林 愛実(3) 4.11(+0.6) 繁田 奈々世(2)4.04(+0.9) 中山 詩野(1) 4.00(-0.2) 門間ちさ穂(2)3.92(+0.5) 長久保 麻衣(2)3.82(+0.8) 宮澤 優(1) 3.81(+0.1) 今井 美月(1) 3.79(0.0) 小沢 恵菜(1) 3.78(+0.2)

走幅跳 茅野北部中 信大附属松本 信大附属松本 諏訪西中 岡谷東部 諏訪西中 岡谷東部 茅野東部中
06/29 巾 こと美(2) 10.31 寺西 真優(3) 9.34 藤本 優佳(2) 9.28 金子 真菜(2) 9.25 宮澤 あかね(3) 8.90 清水 美佳(3) 8.69 梅田 佳奈(2) 8.48 赤羽 紗也加(3) 8.08

砲丸投 王滝中 諏訪西中 王滝中 諏訪西中 辰野中 原中学校 浅間 岡谷東部
06/29 小林 あゆみ(1) 16.18 湯田坂 奈々子(3 14.87

円盤投 長峰中 茅野北部中
06/29 御代田中(A)       51.01 穂高東中(A)       51.21 裾花中(A)       51.23 信大附属松本(A)      52.23 岡谷東部(A)       52.66 高森中       53.49 富士見中(A)       53.90 浅間(A)       54.40

4x100m 松田 華歩(3) 杏 由茉(3) 根橋 佑奈(2) 樋口 萌木(3) 栁澤 唯月(2) 樋口 美瑛(2) 細川 佑郁(3) 梅田 佳奈(2)
小林 葉月(2) 藤原 舞(3) 竹節 愛莉(2) 宮川 恵衣(3) 宮坂 桃夏(3) 牧野 明日香(2) 小林 靜句(2) 鈴木 風香(2)
小林 結衣子(3) 辰口 和(3) 一由 恵利佳(2) 内田 真愛(3) 吉岡 綾子(3) 石井 涼(1) 五味 優花(2) 鈴木 香琳(3)
新田 美月(3) 青柳 里央(3) 加藤 詩萌(3) 清水 美好(3) 中島 夏美(3) 宮澤 風香(3) 玉田 菜穂(3) 秋山 咲花(2)



決勝 6月29日 11:00

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +0.9

 1 片桐 穂花(2)     13.62  1 モラード 華(3)     12.33 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園

 2 原 裕美佳(3)     13.87  2 堀 朱里(3)     12.54 
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高校 ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高

 3 牧元 美沙(1)     13.98  3 瀧澤 祐未(3)     12.68 
ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 4 栁瀬 舞(2)     14.04  4 田村 有利奈(1)     12.86 
ﾔﾅｾ ﾏｲ 創造学園高 ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高

 5 両角 若菜(1)     14.05 前澤 朱音(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾜｶﾅ 諏訪清陵高 ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 創造学園高

 6 塚田 知香(1)     15.33 髙橋 奈弓(3)
ﾂｶﾀﾞ ﾁｶ 創造学園高 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 7 外間 久美子(2)     17.06 
ｿﾄﾏ ｸﾐｺ 高遠高校

   1 モラード 華(3) 松商学園     12.33 (+0.9)   2   1
   2 堀 朱里(3) 豊科高     12.54 (+0.9)   2   2
   3 瀧澤 祐未(3) 松本大     12.68 (+0.9)   2   3
   4 田村 有利奈(1) 上田東高     12.86 (+0.9)   2   4
   5 片桐 穂花(2) 望月AC     13.62 (-0.2)   1   1
   6 原 裕美佳(3) 高遠高校     13.87 (-0.2)   1   2
   7 牧元 美沙(1) 豊科高     13.98 (-0.2)   1   3
   8 栁瀬 舞(2) 創造学園高     14.04 (-0.2)   1   4
   9 両角 若菜(1) 諏訪清陵高     14.05 (-0.2)   1   5
  10 塚田 知香(1) 創造学園高     15.33 (-0.2)   1   6
  11 外間 久美子(2) 高遠高校     17.06 (-0.2)   1   7

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   642

6   649

2   300

順

5   501

1   500

7   401

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   317

ﾚｰﾝ

5   641

2   701

6   360

1   503
欠場

4   359
欠場

タイムレース

4   301

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  317
  641
  701
  360
  649
  300

  301

  642
  500
  401
  501



決勝 6月29日 13:10

風速 +0.5

 1 堀 朱里(3)     25.79 
ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高

 2 瀧澤 祐未(3)     26.18 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 3 長村 紋(1)     26.29 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大

 4 上條 渓(2)     28.54 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 創造学園高

 5 片桐 穂花(2)     29.25 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

 6 村山 陽菜(2)     30.45 
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ 創造学園高
髙橋 奈弓(3)
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

決勝 6月29日  9:35

 1 成澤 優(1)   2,36.49 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 上田東高

決勝 6月29日 12:00

 1 後藤 未来(2)   5,55.07 
ｺﾞｵｳ ﾐｷ 諏訪清陵高

 2 笠原 百華(2)   6,49.59 
ｶｻﾊﾗ ﾓﾓｶ 諏訪清陵高

17   410

16   415

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   361

女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   641

4   701

6   702

7   504

3   649

2   359
欠場

5   502



決勝 6月29日 14:45

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 豊科高   642 牧元 美沙(1)     51.00 

ﾄﾖｼﾅｺｳ ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ
  646 山田 愛(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ
  641 堀 朱里(3)

ﾎﾘ ｱｶﾘ
  643 飯島 南(3)

ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ
 2   4 上田東高   363 江原 成美(2)     52.04 

ｳｴﾀﾞﾋｶﾞｼｺｳ ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ
  360 田村 有利奈(1)

ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ
  361 成澤 優(1)

ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ
  365 加藤 恭香(3)

ｶﾄｳ ｷｮｳｶ
 3   2 創造学園高   500 栁瀬 舞(2)   1,02.10 

ｿｳｿﾞｳｶﾞｸｴﾝ ﾔﾅｾ ﾏｲ
  504 上條 渓(2)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ
  501 塚田 知香(1)

ﾂｶﾀﾞ ﾁｶ
  502 村山 陽菜(2)

ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ

女子

4x100m

決勝



決勝 6月29日 11:00

宮澤 裕子(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高校

決勝 6月29日  9:30

3m20 3m30
江原 成美(2) - - - - - O O O O XO
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高 O XXX
原 裕美佳(3) - - - - - - XXO - O XXX
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高校
両角 茜音(2) - - XO O O XXX
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 諏訪清陵高
宇原 萌々香(2) - - XO XXO XXX
ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ 田川高
田中 真彩(1) O O XXO XXX
ﾀﾅｶ ﾏﾔ 伊那北高
加賀見 麻里(1) - O XXX
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 下諏訪向陽
宮澤 麗(3) - X- XX 記録なし
ﾐﾔｻﾞﾜ ｳﾗﾗ 長野吉田高

決勝 6月29日 10:20

加藤 恭香(3)   5.24   5.21    X    5.24 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高   -0.5   -0.4    -0.5
山田 愛(3)    X   5.19    X    5.19 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科高   +0.3    +0.3
長澤  妙(1)    X   4.68    X    4.68 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 諏訪清陵高    0.0     0.0
片桐 穂花(2)   4.40    -    X    4.40 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC   -1.2    -1.2
宮澤 裕子(2)   3.53    X    X    3.53 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高校   +0.2    +0.2

決勝 6月29日 14:20

三澤 涼子    X  12.33  12.32   12.33 
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ   +2.7   +3.0    +2.7
飯島 南(3)  10.56  10.57  10.63   10.63 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高    0.0   +3.6   +2.5    +2.5

2 1   643

記録 備考
1 2     8

-3- -4- -5- -6-

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考1m00 1m05 1m10 1m15
1 1   657

O O O XXX  1.10

  579
 2.50

5   574

6 2   179
 2.20

2 7   300
 3.00

5 1    92
 2.40

4 3

3m10

1 6   363

記録

3 4   402
 2.60

 3.20

備考
2m00 2m20 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

4 3   649

5 1   657

2 4   646

3 2   405

記録 備考
1 5   365

-3- -4- -5- -6-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月29日 12:00

永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
山崎 由莉奈(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾘﾅ 明科高校
外間 久美子(2)
ｿﾄﾏ ｸﾐｺ 高遠高校

決勝 6月29日  9:00

永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
柴田 友菜(1)
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ 田川高

  8.03 

  9.51 

2 1   577
 8.03   X  7.80

記録 備考
1 2   367

 9.40  9.51  9.29

-3- -4- -5- -6-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

-5- -6- 記録 備考

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
  367

  O   O 25.59

-3- -4-氏  名 所属名 -1- -2-

 25.59 

2 2   656
10.93   O   O

1 3

  O  9.18

 10.93 

3 1   301
  X   9.18 



決勝 6月29日 10:15

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +1.3

 1 今井 美里(2)     15.35  1 山名 桃歌(2)     15.02 
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部 ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部中

 2 丸山 那菜(1)     15.62  2 小沢 恵菜(1)     15.27 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅ 御代田中 ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野東部中

 3 五味 桃花(1)     15.66  3 川端 彩未(1)     15.30 
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中

 4 篠澤 ひより(2)     15.78  4 平澤 優香(2)     15.38 
ｻｻｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 浅間 ﾋﾗｻﾜ ﾕｳｶ 緑ヶ丘中

 5 牛山 里歩(1)     15.89  5 飯田 梨花(1)     15.54 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾎ 茅野北部中 ｲｲﾀﾞ ﾘｶ 松本秀峰

 6 増澤 美南海(1)     16.34  6 小林 菜々美(1)     15.97 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ 上田第五中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中

 7 萩原 日和(1)     16.38  7 藤城 彩花(1)     16.57 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾖﾘ 御代田中 ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中

 8 山崎 莉瑚(1)     17.29  8 小須田 ゆあ(1)     16.63 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｺ 御代田中 ｺｽﾀﾞ ﾕｱ 御代田中
逸見 莉奈(1) 北澤 佳奈(2)
ﾍﾝﾐ ﾘﾅ 松本秀峰 ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾅ 茅野東部中

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +1.7

 1 太田 菜奈(1)     14.72  1 原田 未朱(2)     14.28 
ｵｵﾀ ﾅﾅ 松本秀峰 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 緑ヶ丘中

 2 中屋 遥(1)     14.85  2 古越 微唯(1)     14.46 
ﾅｶﾔ ﾊﾙｶ 信大附属松本 ﾌﾙｺｼ ﾐﾕ 御代田中

 3 藤森 安優(3)     14.90  3 牧内 沙樹(1)     14.81 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕ 茅野北部中 ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘中

 4 中山 ほのか(2)     15.00  4 栁平 麻梨(3)     14.90 
ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉｶ 緑ヶ丘中 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ 茅野北部中

 5 手賀 向日葵(2)     15.16  5 高山 菜津実(1)     15.37 
ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 信大附属松本 ﾀｶﾔﾏ ﾅﾂﾐ 穂高東中

 6 小平 千佳(2)     15.19  6 橋爪 萌(3)     15.44 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾓｴ 御代田中

 7 臼井 舞彩(3)     15.30  7 金子 向日葵(1)     15.45 
ｳｽｲ ﾏｱﾔ 穂高東中 ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中学校

 8 櫻本 奈々(1)     15.35 渡辺 彩羅(2)
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 緑ヶ丘中

 9 小口 維吹(1)     15.76 守屋 杏樹(2)
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部 ﾓﾘﾔ ｱﾝｼﾞｭ 伊那東部中

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速  0.0

 1 井口 咲(3)     14.23  1 工藤 真希(2)     14.37 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部 ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部

 2 小山 風菜(1)     14.54  2 小原 菜央佳(1)     14.40 
ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西中 ｵﾊﾗ ﾅｵｶ 諏訪南中

 3 宮坂 奏江(3)     14.73  3 髙橋 麻奈華(3)     14.43 
ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ 茅野北部中 ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｶ 岡谷東部

 4 宮坂 なな(1)     14.75  4 長久保 麻衣(2)     14.51 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部 ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部

 5 土屋 うらら(1)     14.84  5 今村 詩乃(1)     14.58 
ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間 ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ 緑ヶ丘中

 6 早出 裕美(1)     14.94  6 今井 媛奈(2)     14.69 
ｿｳﾃﾞ ﾋﾛﾐ 岡谷東部 ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部

 7 柳澤 華恋(1)     15.70  7 荒井 奈々実(1)     14.83 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中 ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間
宮下 息吹(1) 谷口 果歩(3)
ﾐﾔｼﾀ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ 岡谷北部
黛 ひより(2) 渋沢 彩乃(1)
ﾏﾕｽﾞﾐ ﾋﾖﾘ 浅間 ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2   164

9   290

4   614

5   495

8   230

6   345

1   265

7   282

3   325
欠場

記録／備考
7   225

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6   202

5   219

1   664

8   320

3   601

9   336

2   280

4   194
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
9   321

7   382

1   215

3   672

5   389

4   558

8   639

6   581

2   138

氏  名 所属名 記録／備考
9   687

6   287

3   662

8   212

7   629

2   289

4   255

1   670
欠場

5    78
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
9   167

8   419

2   231

6   149

5   478

4   129

1   334

3    89
欠場

7   485
欠場

記録／備考
3   143

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6   443

5   111

1   124

8   685

4   163

9   498

2   160
欠場

7   349
欠場



[ 7組] 風速 -1.6 [ 8組] 風速  0.0

 1 宮坂 育(1)     14.34  1 篠原 花恋(1)     14.08 
ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部 ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部

 2 矢野 妙(2)     14.52  2 下平 杏(2)     14.25 
ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾝ 緑ヶ丘中

 3 寺島 風美花(1)     14.54  3 宮内 綾美(3)     14.53 
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 信大附属松本 ﾐﾔｳﾁ ｱﾔﾐ 緑ヶ丘中

 4 小泉 梢(1)     14.63  4 深江 愛美(3)     14.54 
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部中 ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中

 5 向山 弥那(2)     14.88  5 小林 あゆみ(1)     14.56 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 伊那東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 6 添田 聖良(1)     15.11  6 五味　美桜奈(3)     14.63 
ｿｴﾀﾞ ｾｲﾗ 信大附属松本 ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 赤羽 奈央(3)     15.34  7 味澤 胡春(3)     14.78 
ｱｶﾊﾈ ﾅｵ 伊那東部中 ｱｼﾞｻﾜ ｺﾊﾙ 辰野中

 8 小林 愛楠(2)     15.45 河田 璃音(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見中 ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中
塚間 美貴(2) 冨田 咲花(1)
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中 ﾄﾐﾀ ｻｸﾗ 松本秀峰

[ 9組] 風速 -0.3 [ 10組] 風速 -1.5

 1 遠藤 由菜(2)     14.07  1 杏 由茉(3)     13.83 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ 穂高東中 ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ 穂高東中

 2 辰口 和(3)     14.09  2 吉田 楓(2)     14.18 
ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ 穂高東中 ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 下諏訪中

 3 花岡 いろは(2)     14.17  3 小林 紗耶加(2)     14.19 
ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中

 4 西澤 亜優(2)     14.38  4 丸山 結衣(2)     14.28 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲ 穂高東中

 5 細川 佑郁(3)     14.49  5 倉澤 まりあ(3)     14.32 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見中 ｸﾗｻﾜ ﾏﾘｱ 緑ヶ丘中

 6 北條 陽香(2)     14.85  6 田中 志野(1)     15.88 
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中 ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中

 7 田波 満希(2)     15.14 鈴木 菜々花(2)
ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ 富士見中 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中

 8 竹内　亜須香(1)     15.70 鵜飼 遥香(2)
ﾀｹｳﾁ ｱｽｶ 茅野北部中 ｳｶｲ ﾊﾙｶ 諏訪南中
金井 瑚乃美(2)
ｶﾅｲ ｺﾉﾐ 諏訪南中

[ 11組] 風速 +0.3 [ 12組] 風速 +0.7

 1 栁澤 唯月(2)     13.86  1 清水 美好(3)     13.62 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部 ｼﾐｽﾞ ﾐﾖｼ 信大附属松本

 2 臼井 緑彩(2)     13.90  2 玉田 菜穂(3)     13.68 
ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東中 ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見中

 3 友田 有紀(1)     13.99  3 中島 夏美(3)     13.75 
ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 伊那東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部

 4 瀬戸 真友香(2)     14.12  4 五味 優花(2)     13.76 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中 ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中

 5 鈴木 風香(2)     14.17  5 牧野 明日香(2)     13.97 
ｽｽﾞｷ ﾌｳｶ 浅間 ﾏｷﾉ ｱｽｶ 高森中

 6 石井 涼(1)     14.32  6 北原 ゆめみ(3)     14.13 
ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森中 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ 伊那東部中

 7 渡邉 彩愛(2)     14.32  7 樋口 美瑛(2)     14.27 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見中 ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 高森中
名取 奈々海(3) 高橋 実夕(3)
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 御代田中

[ 13組] 風速 +0.4 [ 14組] 風速 +1.4

 1 藤原 舞(3)     13.44  1 青柳 里央(3)     12.93 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高東中 ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 穂高東中

 2 松田 華歩(3)     13.51  2 今井 希生(2)     13.14 
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中 ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中

 3 樋口 香苗(3)     13.56  3 小林 結衣子(3)     13.19 
ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 茅野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 御代田中

 4 山村 未悠(3)     13.60  4 小林 葉月(2)     13.36 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 御代田中

 5 秋山 咲花(2)     13.65  5 宮澤 風香(3)     13.49 
ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ 浅間 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶ 高森中

 6 天野 悠美(2)     13.70  6 川上 由華(3)     13.60 
ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部中 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中

 7 矢澤 舞香(3)     14.02  7 新田 美月(3)     13.84 
ﾔｻﾞﾜ ﾏｲｶ 諏訪南中 ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ 御代田中
宮坂 桃夏(3) 徳竹 美友(2)
ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ 岡谷東部 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪中

中学女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7   148

3    46

8   390

5   203
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9    64
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3   141

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5   690

1   689

2   553

6   557

9   692

4   517

7   357
欠場

8   319
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
3   635

5   625

1   151

7   551

4   609

6    48

8   588

9   693

2   446
欠場
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4   640

3   188
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欠場

7   450
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1   638

2    45
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3   621
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6   562
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5   218

2   436
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欠場
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1   627

7   531

6   278
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3   315

5   430

4   275
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   1 青柳 里央(3) 穂高東中     12.93 (+1.4)  14   1
   2 今井 希生(2) 辰野中     13.14 (+1.4)  14   2
   3 小林 結衣子(3) 御代田中     13.19 (+1.4)  14   3
   4 小林 葉月(2) 御代田中     13.36 (+1.4)  14   4
   5 藤原 舞(3) 穂高東中     13.44 (+0.4)  13   1
   6 宮澤 風香(3) 高森中     13.49 (+1.4)  14   5
   7 松田 華歩(3) 御代田中     13.51 (+0.4)  13   2
   8 樋口 香苗(3) 茅野北部中     13.56 (+0.4)  13   3
   9 山村 未悠(3) 長峰中     13.60 (+0.4)  13   4
   9 川上 由華(3) 諏訪中     13.60 (+1.4)  14   6
  11 清水 美好(3) 信大附属松本     13.62 (+0.7)  12   1
  12 秋山 咲花(2) 浅間     13.65 (+0.4)  13   5
  13 玉田 菜穂(3) 富士見中     13.68 (+0.7)  12   2
  14 天野 悠美(2) 茅野北部中     13.70 (+0.4)  13   6
  15 中島 夏美(3) 岡谷東部     13.75 (+0.7)  12   3
  16 五味 優花(2) 富士見中     13.76 (+0.7)  12   4
  17 杏 由茉(3) 穂高東中     13.83 (-1.5)  10   1
  18 新田 美月(3) 御代田中     13.84 (+1.4)  14   7
  19 栁澤 唯月(2) 岡谷東部     13.86 (+0.3)  11   1
  20 臼井 緑彩(2) 穂高東中     13.90 (+0.3)  11   2
  21 牧野 明日香(2) 高森中     13.97 (+0.7)  12   5
  22 友田 有紀(1) 伊那東部中     13.99 (+0.3)  11   3
  23 矢澤 舞香(3) 諏訪南中     14.02 (+0.4)  13   7
  24 遠藤 由菜(2) 穂高東中     14.07 (-0.3)   9   1
  25 篠原 花恋(1) 岡谷東部     14.08 (0.0)   8   1
  26 辰口 和(3) 穂高東中     14.09 (-0.3)   9   2
  27 瀬戸 真友香(2) 諏訪中     14.12 (+0.3)  11   4
  28 北原 ゆめみ(3) 伊那東部中     14.13 (+0.7)  12   6
  29 花岡 いろは(2) 岡谷東部     14.17 (-0.3)   9   3
  29 鈴木 風香(2) 浅間     14.17 (+0.3)  11   5
  31 吉田 楓(2) 下諏訪中     14.18 (-1.5)  10   2
  32 小林 紗耶加(2) 駒ヶ根東中     14.19 (-1.5)  10   3
  33 井口 咲(3) 岡谷北部     14.23 (+0.3)   5   1
  34 下平 杏(2) 緑ヶ丘中     14.25 (0.0)   8   2
  35 樋口 美瑛(2) 高森中     14.27 (+0.7)  12   7
  36 原田 未朱(2) 緑ヶ丘中     14.28 (+1.7)   4   1
  36 丸山 結衣(2) 穂高東中     14.28 (-1.5)  10   4
  38 倉澤 まりあ(3) 緑ヶ丘中     14.32 (-1.5)  10   5
  38 石井 涼(1) 高森中     14.32 (+0.3)  11   6
  38 渡邉 彩愛(2) 富士見中     14.32 (+0.3)  11   7
  41 宮坂 育(1) 岡谷東部     14.34 (-1.6)   7   1
  42 工藤 真希(2) 岡谷東部     14.37 (0.0)   6   1
  43 西澤 亜優(2) 長峰中     14.38 (-0.3)   9   4
  44 小原 菜央佳(1) 諏訪南中     14.40 (0.0)   6   2
  45 髙橋 麻奈華(3) 岡谷東部     14.43 (0.0)   6   3
  46 古越 微唯(1) 御代田中     14.46 (+1.7)   4   2
  47 細川 佑郁(3) 富士見中     14.49 (-0.3)   9   5
  48 長久保 麻衣(2) 岡谷東部     14.51 (0.0)   6   4
  49 矢野 妙(2) 伊那東部中     14.52 (-1.6)   7   2
  50 宮内 綾美(3) 緑ヶ丘中     14.53 (0.0)   8   3
  51 小山 風菜(1) 諏訪西中     14.54 (+0.3)   5   2
  51 寺島 風美花(1) 信大附属松本     14.54 (-1.6)   7   3
  51 深江 愛美(3) 長峰中     14.54 (0.0)   8   4
  54 小林 あゆみ(1) 長峰中     14.56 (0.0)   8   5
  55 今村 詩乃(1) 緑ヶ丘中     14.58 (0.0)   6   5
  56 小泉 梢(1) 茅野東部中     14.63 (-1.6)   7   4
  56 五味　美桜奈(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.63 (0.0)   8   6
  58 今井 媛奈(2) 岡谷北部     14.69 (0.0)   6   6
  59 太田 菜奈(1) 松本秀峰     14.72 (+0.1)   3   1
  60 宮坂 奏江(3) 茅野北部中     14.73 (+0.3)   5   3
  61 宮坂 なな(1) 岡谷東部     14.75 (+0.3)   5   4
  62 味澤 胡春(3) 辰野中     14.78 (0.0)   8   7
  63 牧内 沙樹(1) 緑ヶ丘中     14.81 (+1.7)   4   3
  64 荒井 奈々実(1) 浅間     14.83 (0.0)   6   7
  65 土屋 うらら(1) 浅間     14.84 (+0.3)   5   5
  66 中屋 遥(1) 信大附属松本     14.85 (+0.1)   3   2
  66 北條 陽香(2) 伊那東部中     14.85 (-0.3)   9   6
  68 向山 弥那(2) 伊那東部中     14.88 (-1.6)   7   5
  69 藤森 安優(3) 茅野北部中     14.90 (+0.1)   3   3
  69 栁平 麻梨(3) 茅野北部中     14.90 (+1.7)   4   4
  71 早出 裕美(1) 岡谷東部     14.94 (+0.3)   5   6
  72 中山 ほのか(2) 緑ヶ丘中     15.00 (+0.1)   3   4
  73 山名 桃歌(2) 茅野北部中     15.02 (+1.3)   2   1
  74 添田 聖良(1) 信大附属松本     15.11 (-1.6)   7   6
  75 田波 満希(2) 富士見中     15.14 (-0.3)   9   7
  76 手賀 向日葵(2) 信大附属松本     15.16 (+0.1)   3   5
  77 小平 千佳(2) 長峰中     15.19 (+0.1)   3   6
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  78 小沢 恵菜(1) 茅野東部中     15.27 (+1.3)   2   2
  79 川端 彩未(1) 茅野北部中     15.30 (+1.3)   2   3
  79 臼井 舞彩(3) 穂高東中     15.30 (+0.1)   3   7
  81 赤羽 奈央(3) 伊那東部中     15.34 (-1.6)   7   7
  82 今井 美里(2) 岡谷北部     15.35 (0.0)   1   1
  82 櫻本 奈々(1) 富士見中     15.35 (+0.1)   3   8
  84 高山 菜津実(1) 穂高東中     15.37 (+1.7)   4   5
  85 平澤 優香(2) 緑ヶ丘中     15.38 (+1.3)   2   4
  86 橋爪 萌(3) 御代田中     15.44 (+1.7)   4   6
  87 金子 向日葵(1) 原中学校     15.45 (+1.7)   4   7
  87 小林 愛楠(2) 富士見中     15.45 (-1.6)   7   8
  89 飯田 梨花(1) 松本秀峰     15.54 (+1.3)   2   5
  90 丸山 那菜(1) 御代田中     15.62 (0.0)   1   2
  91 五味 桃花(1) 富士見中     15.66 (0.0)   1   3
  92 柳澤 華恋(1) 上田第五中     15.70 (+0.3)   5   7
  92 竹内　亜須香(1) 茅野北部中     15.70 (-0.3)   9   8
  94 小口 維吹(1) 岡谷東部     15.76 (+0.1)   3   9
  95 篠澤 ひより(2) 浅間     15.78 (0.0)   1   4
  96 田中 志野(1) 伊那東部中     15.88 (-1.5)  10   6
  97 牛山 里歩(1) 茅野北部中     15.89 (0.0)   1   5
  98 小林 菜々美(1) 富士見中     15.97 (+1.3)   2   6
  99 増澤 美南海(1) 上田第五中     16.34 (0.0)   1   6
 100 萩原 日和(1) 御代田中     16.38 (0.0)   1   7
 101 藤城 彩花(1) 上田第五中     16.57 (+1.3)   2   7
 102 小須田 ゆあ(1) 御代田中     16.63 (+1.3)   2   8
 103 山崎 莉瑚(1) 御代田中     17.29 (0.0)   1   8
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決勝 6月29日 12:50

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 -2.0

 1 櫻本 奈々(1)     31.53  1 古越 微唯(1)     30.70 
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見中 ﾌﾙｺｼ ﾐﾕ 御代田中

 2 島﨑 七星(1)     31.91  2 田中 里奈(2)     31.98 
ｼﾏｻﾞｷ ﾅﾅｾ 岡谷北部 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 茅野東部中

 3 古沢 朋美(1)     32.46  3 進藤 綺良々(2)     32.04 
ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中 ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南中

 4 小澤 沙永子(1)     32.50  4 伊藤 実(2)     32.60 
ｵｻﾞﾜ ｻｴｺ 岡谷北部 ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 茅野東部中

 5 丸山 那菜(1)     32.71  5 山名 桃歌(2)     32.88 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅ 御代田中 ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部中

 6 帯川 海緒(1)     33.91  6 伊藤 千夏(3)     33.55 
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中 ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部中
谷口 果歩(3)  7 佐々木 杏樹(2)     33.81 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ 岡谷北部 ｻｻｷ ｱﾝｼﾞｭ 浅間

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -0.7

 1 土屋 うらら(1)     30.32  1 吉田 楓(2)     29.28 
ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間 ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 下諏訪中

 2 橋本 果菜(2)     30.60  2 髙橋 麻奈華(3)     29.95 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中 ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｶ 岡谷東部

 3 牛山 世梨奈(2)     30.88  3 阿部 春菜(3)     30.79 
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南中 ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部

 4 大井 綾乃(3)     31.26  4 五味 幸花(2)     32.04 
ｵｵｲ ｱﾔﾉ 御代田中 ｺﾞﾐ ｻﾁｶ 富士見中

 5 伊藤 絵夢(2)     31.28 高橋 実夕(3)
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 御代田中

 6 髙沢 杏菜(2)     31.51 鈴木 菜々花(2)
ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野中 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中

 7 牛山 愛梨(2)     32.33 渋沢 彩乃(1)
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南中 ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -0.1

 1 矢島 朋華(3)     28.61  1 熊谷 早恵(3)     28.12 
ﾔｼﾞﾏ ﾄﾓｶ 裾花中 ｸﾏｶﾞｲ ｻｴ 伊那中

 2 原 歩美(3)     28.61  2 樋口 香苗(3)     28.35 
ﾊﾗ ｱﾕﾐ 岡谷東部 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 茅野北部中

 3 天野 悠美(2)     28.68  3 秋山 咲花(2)     28.41 
ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部中 ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ 浅間

 4 中澤 毬乃(3)     28.79  4 小林 靜句(2)     28.88 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中

 5 小林 紗耶加(2)     29.57  5 牧野 明日香(2)     28.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ﾏｷﾉ ｱｽｶ 高森中

 6 菅沼 萌香(2)     30.30 樋口 美瑛(2)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 駒ヶ根東中 ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 高森中
細川 佑郁(3) 春日 笑里(3)
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見中 ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ 伊那東部中

[ 7組] 風速 -0.6

 1 高橋 うらら(3)     27.09 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 2 小林 結衣子(3)     27.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 御代田中

 3 山村 未悠(3)     28.11 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中

 4 五味 優花(2)     28.70 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中

 5 矢澤 舞香(3)     28.87 
ﾔｻﾞﾜ ﾏｲｶ 諏訪南中

 6 玉田 菜穂(3)     29.46 
ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見中
小林 葉月(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 御代田中
川上 由華(3)
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中
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   1 高橋 うらら(3) 軽井沢A&AC     27.09 (-0.6)   7   1
   2 小林 結衣子(3) 御代田中     27.20 (-0.6)   7   2
   3 山村 未悠(3) 長峰中     28.11 (-0.6)   7   3
   4 熊谷 早恵(3) 伊那中     28.12 (-0.1)   6   1
   5 樋口 香苗(3) 茅野北部中     28.35 (-0.1)   6   2
   6 秋山 咲花(2) 浅間     28.41 (-0.1)   6   3
   7 矢島 朋華(3) 裾花中     28.61 (-0.5)   5   1
   7 原 歩美(3) 岡谷東部     28.61 (-0.5)   5   2
   9 天野 悠美(2) 茅野北部中     28.68 (-0.5)   5   3
  10 五味 優花(2) 富士見中     28.70 (-0.6)   7   4
  11 中澤 毬乃(3) 諏訪南中     28.79 (-0.5)   5   4
  12 矢澤 舞香(3) 諏訪南中     28.87 (-0.6)   7   5
  13 小林 靜句(2) 富士見中     28.88 (-0.1)   6   4
  14 牧野 明日香(2) 高森中     28.99 (-0.1)   6   5
  15 吉田 楓(2) 下諏訪中     29.28 (-0.7)   4   1
  16 玉田 菜穂(3) 富士見中     29.46 (-0.6)   7   6
  17 小林 紗耶加(2) 駒ヶ根東中     29.57 (-0.5)   5   5
  18 髙橋 麻奈華(3) 岡谷東部     29.95 (-0.7)   4   2
  19 菅沼 萌香(2) 駒ヶ根東中     30.30 (-0.5)   5   6
  20 土屋 うらら(1) 浅間     30.32 (-0.7)   3   1
  21 橋本 果菜(2) 茅野北部中     30.60 (-0.7)   3   2
  22 古越 微唯(1) 御代田中     30.70 (-2.0)   2   1
  23 阿部 春菜(3) 岡谷東部     30.79 (-0.7)   4   3
  24 牛山 世梨奈(2) 諏訪南中     30.88 (-0.7)   3   3
  25 大井 綾乃(3) 御代田中     31.26 (-0.7)   3   4
  26 伊藤 絵夢(2) 長峰中     31.28 (-0.7)   3   5
  27 髙沢 杏菜(2) 辰野中     31.51 (-0.7)   3   6
  28 櫻本 奈々(1) 富士見中     31.53 (+0.8)   1   1
  29 島﨑 七星(1) 岡谷北部     31.91 (+0.8)   1   2
  30 田中 里奈(2) 茅野東部中     31.98 (-2.0)   2   2
  31 進藤 綺良々(2) 諏訪南中     32.04 (-2.0)   2   3
  31 五味 幸花(2) 富士見中     32.04 (-0.7)   4   4
  33 牛山 愛梨(2) 諏訪南中     32.33 (-0.7)   3   7
  34 古沢 朋美(1) 長峰中     32.46 (+0.8)   1   3
  35 小澤 沙永子(1) 岡谷北部     32.50 (+0.8)   1   4
  36 伊藤 実(2) 茅野東部中     32.60 (-2.0)   2   4
  37 丸山 那菜(1) 御代田中     32.71 (+0.8)   1   5
  38 山名 桃歌(2) 茅野北部中     32.88 (-2.0)   2   5
  39 伊藤 千夏(3) 茅野東部中     33.55 (-2.0)   2   6
  40 佐々木 杏樹(2) 浅間     33.81 (-2.0)   2   7
  41 帯川 海緒(1) 長峰中     33.91 (+0.8)   1   6
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  441
  615
  448
  566
  161

  497
  549

  208
  290
  225
  207



決勝 6月29日  9:35

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 美紅(3)   2,52.79  1 半田 永遠(2)   2,35.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 長峰中 ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 岡谷北部

 2 川端 彩未(1)   2,52.98  2 中村 美音(2)   2,38.59 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 茅野東部中

 3 原田 芽依(1)   2,56.35  3 吉川 真子(2)   2,43.18 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中 ｷｯｶﾜ ﾏｺ 松本秀峰

 4 中塚 千夏(1)   2,57.25  4 三沢 らん(1)   2,43.85 
ﾅｶﾂｶ ﾁﾅﾂ 茅野東部中 ﾐｻﾜ ﾗﾝ 緑ヶ丘中

 5 茅野 あすか(1)   3,16.89  5 塚田 光香(2)   2,43.93 
ﾁﾉ ｱｽｶ 富士見中 ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ 岡谷北部
森山 あすみ(1)  6 橋本 果菜(2)   2,44.18 
ﾓﾘﾔﾏ ｱｽﾐ 富士見中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中
横山 陽南(1)  7 篠澤 ひより(2)   2,50.33 
ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙﾅ 諏訪南中 ｻｻｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 浅間
牧 優花(1)  8 津金 真希(2)   2,58.98 
ﾏｷ ﾕｳｶ 茅野東部中 ﾂｶﾞﾈ ﾏｷ 富士見中

[ 3組] [ 4組]

 1 高木 更紗(1)   2,26.41  1 梅村 菜々子(2)   2,30.14 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中 ｳﾒﾑﾗ ﾅﾅｺ 御代田中

 2 内山 実音(1)   2,36.56  2 青木 弥佳(3)   2,30.62 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 小布施中 ｱｵｷ ﾐｶ 信大附属松本

 3 賀来 真穂(3)   2,38.45  3 黒田 琴音(3)   2,30.84 
ｶﾗｲ ﾏﾎ 長峰中 ｸﾛﾀﾞ ｺﾄﾈ 伊那中

 4 仲田 ほの(2)   2,38.74  4 上原 萌花(3)   2,33.99 
ﾅｶﾀ ﾎﾉ 旭ヶ丘中 ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 諏訪南中

 5 橋爪 麻衣(2)   2,42.90  5 宮下 喜久美(2)   2,35.19 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｲ 茅野東部中 ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 駒ヶ根東中

 6 村上 紗世(3)   2,44.95  6 吉川 心(3)   2,41.76 
ﾑﾗｶﾐ ｻﾖ 辰野中 ﾖｼｶﾜ ｺｺﾛ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 小池 碧桜(2)   2,46.37 若狹 藍子(2)
ｺｲｹ ﾐｵ 高森中 ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明中
中山 葵泉(2)
ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ 下諏訪中

[ 5組]

 1 宮坂 万理(3)   2,30.05 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 岡谷東部

 2 長見 京華(2)   2,30.92 
ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 駒ヶ根東中

 3 藤岡 緩奈(2)   2,30.92 
ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 高森中

 4 小出 千夏(2)   2,31.26 
ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中

 5 中山 桜来(3)   2,34.46 
ﾅｶﾔﾏ ｻｻﾗ 伊那東部中

 6 田中 楓(2)   2,38.41 
ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見中
髙橋 結子(3)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺ 岡谷東部

2   112
欠場

7   589

3   242

6    60

1   309

4   146

5   239

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   185

7     3

5    97

2   243

6    40

4   442

1   385

記録／備考
3   266

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

欠場

6   525

2   313

7   204

4   570

1    14

5   316

所属名 記録／備考
8   352

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

3   590
欠場

所属名

4   229

1   681

2   200

所属名 記録／備考
7   157

順 ﾚｰﾝ No.

6   324

5   159

8   4954   449
欠場

5   193

2   595
欠場

3   199

6   618

1   568

7   555

8   219

中学女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 高木 更紗(1) 上田第五中     2,26.41   3   1
   2 宮坂 万理(3) 岡谷東部     2,30.05   5   1
   3 梅村 菜々子(2) 御代田中     2,30.14   4   1
   4 青木 弥佳(3) 信大附属松本     2,30.62   4   2
   5 黒田 琴音(3) 伊那中     2,30.84   4   3
   6 長見 京華(2) 駒ヶ根東中     2,30.92   5   2
   6 藤岡 緩奈(2) 高森中     2,30.92   5   3
   8 小出 千夏(2) 駒ヶ根東中     2,31.26   5   4
   9 上原 萌花(3) 諏訪南中     2,33.99   4   4
  10 中山 桜来(3) 伊那東部中     2,34.46   5   5
  11 宮下 喜久美(2) 駒ヶ根東中     2,35.19   4   5
  12 半田 永遠(2) 岡谷北部     2,35.62   2   1
  13 内山 実音(1) 小布施中     2,36.56   3   2
  14 田中 楓(2) 富士見中     2,38.41   5   6
  15 賀来 真穂(3) 長峰中     2,38.45   3   3
  16 中村 美音(2) 茅野東部中     2,38.59   2   2
  17 仲田 ほの(2) 旭ヶ丘中     2,38.74   3   4
  18 吉川 心(3) ISｼﾞｭﾆｱ     2,41.76   4   6
  19 橋爪 麻衣(2) 茅野東部中     2,42.90   3   5
  20 吉川 真子(2) 松本秀峰     2,43.18   2   3
  21 三沢 らん(1) 緑ヶ丘中     2,43.85   2   4
  22 塚田 光香(2) 岡谷北部     2,43.93   2   5
  23 橋本 果菜(2) 茅野北部中     2,44.18   2   6
  24 村上 紗世(3) 辰野中     2,44.95   3   6
  25 小池 碧桜(2) 高森中     2,46.37   3   7
  26 篠澤 ひより(2) 浅間     2,50.33   2   7
  27 小林 美紅(3) 長峰中     2,52.79   1   1
  28 川端 彩未(1) 茅野北部中     2,52.98   1   2
  29 原田 芽依(1) 長峰中     2,56.35   1   3
  30 中塚 千夏(1) 茅野東部中     2,57.25   1   4
  31 津金 真希(2) 富士見中     2,58.98   2   8
  32 茅野 あすか(1) 富士見中     3,16.89   1   5

  590
  618

  555
  219
  568
  199

  229
  525
  313
  495

  204
  324
  681
  159

  570
  200
   14
    3

  243
  157
  316
  589

  309
  242
  442
   60

  266
  385
   40
  239

組 順位
  352
  146

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

中学女子



決勝 6月29日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 宮澤 紅葉(1)   5,36.61  1 臼田 彩花(2)   4,55.29 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中 ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪中

 2 内田 真菜実(1)   5,42.58  2 梅村 菜々子(2)   5,07.61 
ｳﾁﾀﾞ ﾏﾅﾐ 信大附属松本 ｳﾒﾑﾗ ﾅﾅｺ 御代田中

 3 原田 陽菜(1)   5,42.81  3 髙橋 結子(3)   5,12.60 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺ 岡谷東部

 4 宮澤 ゆめみ(1)   5,47.31  4 平出 藍未(1)   5,18.01 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野中 ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見中

 5 伊藤 彩(2)   5,48.15  5 金子 咲良(1)   5,19.20 
ｲﾄｳ ｱﾔ 茅野東部中 ｶﾈｺ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中

 6 中山 琉那(1)   5,51.00  6 加藤 晴香(3)   5,19.80 
ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間 ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 伊那中

 7 松澤 椿皐(1)   5,51.30  7 五味 礼羽(1)   5,20.73 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 伊那東部中 ｺﾞﾐ  ﾕｷﾊ 原中学校

 8 前島 由奈(2)   5,52.92  8 原田 未朱(2)   5,22.49 
ﾏｴｼﾏ ﾕｳﾅ 富士見中 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 緑ヶ丘中

 9 小泉 梢(1)   5,53.18  9 大日方 碧(2)   5,28.09 
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部中 ｱﾋﾞﾅﾀ ｱｵｲ 伊那中

10 大貫 なつみ(1)   5,55.72 10 柘植 菜々子(2)   5,29.16 
ｵｵﾇｷ ﾅﾂﾐ 辰野中 ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野中

11 小平 紗矢香(3)   5,56.62 11 三村 杏佑夏(3)   5,30.25 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾔｶ 辰野中 ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ 長峰中

12 大久保 美鈴(2)   6,03.49 12 北原 野乃(3)   5,30.86 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五中 ｷﾀﾊﾗ ﾉﾉ 伊那東部中

13 酒井 愛梨(1)   6,04.87 13 小口 満里奈(2)   5,49.60 
ｻｶｲ ｱｲﾘ 岡谷北部 ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 松本秀峰

14 中澤 菜月(3)   6,16.27 14 柳澤 華恋(1)   6,31.22 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 伊那東部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中
三澤 茉南(3) 高木 更紗(1)
ﾐｻﾜ ﾏﾅ 伊那東部中 ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中
竹内　亜須香(1)
ﾀｹｳﾁ ｱｽｶ 茅野北部中

   1 臼田 彩花(2) 下諏訪中     4,55.29   2   1
   2 梅村 菜々子(2) 御代田中     5,07.61   2   2
   3 髙橋 結子(3) 岡谷東部     5,12.60   2   3
   4 平出 藍未(1) 富士見中     5,18.01   2   4
   5 金子 咲良(1) 緑ヶ丘中     5,19.20   2   5
   6 加藤 晴香(3) 伊那中     5,19.80   2   6
   7 五味 礼羽(1) 原中学校     5,20.73   2   7
   8 原田 未朱(2) 緑ヶ丘中     5,22.49   2   8
   9 大日方 碧(2) 伊那中     5,28.09   2   9
  10 柘植 菜々子(2) 辰野中     5,29.16   2  10
  11 三村 杏佑夏(3) 長峰中     5,30.25   2  11
  12 北原 野乃(3) 伊那東部中     5,30.86   2  12
  13 宮澤 紅葉(1) 辰野中     5,36.61   1   1
  14 内田 真菜実(1) 信大附属松本     5,42.58   1   2
  15 原田 陽菜(1) 長峰中     5,42.81   1   3
  16 宮澤 ゆめみ(1) 辰野中     5,47.31   1   4
  17 伊藤 彩(2) 茅野東部中     5,48.15   1   5
  18 小口 満里奈(2) 松本秀峰     5,49.60   2  13
  19 中山 琉那(1) 浅間     5,51.00   1   6
  20 松澤 椿皐(1) 伊那東部中     5,51.30   1   7
  21 前島 由奈(2) 富士見中     5,52.92   1   8
  22 小泉 梢(1) 茅野東部中     5,53.18   1   9
  23 大貫 なつみ(1) 辰野中     5,55.72   1  10
  24 小平 紗矢香(3) 辰野中     5,56.62   1  11
  25 大久保 美鈴(2) 上田第五中     6,03.49   1  12
  26 酒井 愛梨(1) 岡谷北部     6,04.87   1  13
  27 中澤 菜月(3) 伊那東部中     6,16.27   1  14
  28 柳澤 華恋(1) 上田第五中     6,31.22   2  14

中学女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   535

10   376

3   567

9   536

6   209

5   483

14    68

11   593

8   203

15   524

13   527

12    57

1   344

16   693
欠場

順

2    81
欠場

4   162

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   189

7   266

1   112

12   585

15   688

3    43

8   254

13   687

9    36

11   521

5   563

6    49

10   323

2   334

14   352
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  189
  266
  112
  585
  688
   43
  254
  687
   36
  521
  563
   49
  535
  376
  567
  536
  209
  323
  483
   68
  593
  203

   57
  334

  524
  527
  344
  162



決勝 6月29日  9:00

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.7

 1 小口 寿子(3)     19.94  1 林 千尋(1)     17.25 
ｵｸﾞﾁ ﾋｻｺ 信大附属松本 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那中

 2 北原 香子(2)     20.36  2 阿部 春菜(3)     18.60 
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｺ 信大附属松本 ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部

 3 芝﨑 優貴(2)     21.04  3 寺澤 純香(3)     19.64 
ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾕｳｷ 辰野中 ﾃﾗｻﾜ ｽﾐｶ 伊那東部中

 4 宮坂 なな(1)     21.28  4 鈴木 結衣(3)     19.71 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部 ｽｽﾞｷ ﾕｲ 上田第五中

 5 香川 莉穂(2)     21.97  5 渡邉 麗奈(3)     19.98 
ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 富士見中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾅ 上田第五中

 6 五味 桃花(1)     23.11  6 鈴木 風香(2)     20.57 
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 ｽｽﾞｷ ﾌｳｶ 浅間

 7 濵 杏華(1)     23.71 牧内 沙樹(1)
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中 ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘中

 8 山﨑 新奈(1)     25.95 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 信大附属松本

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +1.0

 1 御園 麻衣(2)     17.18  1 森本 知隼(3)     15.05 
ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中 ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻中

 2 中澤 毬乃(3)     17.58  2 松田 華歩(3)     15.35 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南中 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中

 3 藤森 萌夏(3)     17.75  3 土屋 みやび(2)     16.04 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC

 4 伊藤 絵夢(2)     18.03  4 高橋 うらら(3)     16.09 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 5 春日 彩花(3)     18.36  5 矢澤 瑠佳(3)     16.74 
ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部中 ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC

 5 北原 瑠華(3)     18.36  6 宮澤 風香(3)     17.24 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 岡谷東部 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶ 高森中

 7 小林 愛実(3)     18.70  7 宇都宮 悠奈(1)     18.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 茅野北部中 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC

   1 森本 知隼(3) 塩尻中     15.05 (+1.0)   4   1
   2 松田 華歩(3) 御代田中     15.35 (+1.0)   4   2
   3 土屋 みやび(2) 軽井沢A&AC     16.04 (+1.0)   4   3
   4 高橋 うらら(3) 軽井沢A&AC     16.09 (+1.0)   4   4
   5 矢澤 瑠佳(3) 軽井沢A&AC     16.74 (+1.0)   4   5
   6 御園 麻衣(2) 富士見中     17.18 (+0.3)   3   1
   7 宮澤 風香(3) 高森中     17.24 (+1.0)   4   6
   8 林 千尋(1) 伊那中     17.25 (-0.7)   2   1
   9 中澤 毬乃(3) 諏訪南中     17.58 (+0.3)   3   2
  10 藤森 萌夏(3) 長峰中     17.75 (+0.3)   3   3
  11 伊藤 絵夢(2) 長峰中     18.03 (+0.3)   3   4
  12 春日 彩花(3) 伊那東部中     18.36 (+0.3)   3   5
  12 北原 瑠華(3) 岡谷東部     18.36 (+0.3)   3   5
  14 阿部 春菜(3) 岡谷東部     18.60 (-0.7)   2   2
  15 小林 愛実(3) 茅野北部中     18.70 (+0.3)   3   7
  16 宇都宮 悠奈(1) 軽井沢A&AC     18.89 (+1.0)   4   7
  17 寺澤 純香(3) 伊那東部中     19.64 (-0.7)   2   3
  18 鈴木 結衣(3) 上田第五中     19.71 (-0.7)   2   4
  19 小口 寿子(3) 信大附属松本     19.94 (0.0)   1   1
  20 渡邉 麗奈(3) 上田第五中     19.98 (-0.7)   2   5
  21 北原 香子(2) 信大附属松本     20.36 (0.0)   1   2
  22 鈴木 風香(2) 浅間     20.57 (-0.7)   2   6
  23 芝﨑 優貴(2) 辰野中     21.04 (0.0)   1   3
  24 宮坂 なな(1) 岡谷東部     21.28 (0.0)   1   4
  25 香川 莉穂(2) 富士見中     21.97 (0.0)   1   5
  26 五味 桃花(1) 富士見中     23.11 (0.0)   1   6
  27 濵 杏華(1) 長峰中     23.71 (0.0)   1   7
  28 山﨑 新奈(1) 信大附属松本     25.95 (0.0)   1   8

中学女子

100mH(0.762+8.0m)   
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決勝 6月29日 14:15

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 緑ヶ丘中(A)   686 今村 月愛(3)     54.62  1   4 長峰中   566 古沢 朋美(1)     56.04 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ｲﾏﾑﾗ ﾂｷｴ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ
  689 宮内 綾美(3)   538 濵 奏美(2)

ﾐﾔｳﾁ ｱﾔﾐ ﾊﾏ ｶﾅﾐ
  674 倉澤 まりあ(3)   551 西澤 亜優(2)

ｸﾗｻﾜ ﾏﾘｱ ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ
  691 井口 恵(3)   557 小林 あゆみ(1)

ｲｸﾞﾁ ﾒｸﾞﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ
 2   1 諏訪南中(A)   441 進藤 綺良々(2)     57.27  2   1 信大附属松本(B)  390 寺島 風美花(1)     56.54 

ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳA ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄB ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ
  443 小原 菜央佳(1)   391 寺島 千加(2)

ｵﾊﾗ ﾅｵｶ ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ
  449 横山 陽南(1)   382 中屋 遥(1)

ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙﾅ ﾅｶﾔ ﾊﾙｶ
  447 牛山 世梨奈(2)   389 手賀 向日葵(2)

ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ
 3   2 茅野北部中(B)   219 川端 彩未(1)     57.41  3   3 浅間(B)   495 篠澤 ひより(2)     57.37 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳB ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ ｱｻﾏB ｻｻｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ
  229 橋本 果菜(2)   498 荒井 奈々実(1)

ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ
  225 山名 桃歌(2)   481 塚本 美乃(2)

ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ ﾂｶﾓﾄ ﾖｼﾉ
  218 天野 悠美(2)   478 土屋 うらら(1)

ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ
 4   5 岡谷北部(A)   158 島﨑 七星(1)     58.17  4   5 富士見中(B)   612 御園 麻衣(2)     57.41 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞA ｼﾏｻﾞｷ ﾅﾅｾ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳB ﾐｿﾉ ﾏｲ
  167 井口 咲(3)   614 五味 桃花(1)

ｲｸﾞﾁ ｻｷ ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ
  161 小澤 沙永子(1)   581 櫻本 奈々(1)

ｵｻﾞﾜ ｻｴｺ ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ
  163 今井 媛奈(2)   587 渡邉 彩愛(2)

ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ
 5   3 松本秀峰   320 飯田 梨花(1)     58.53  5   6 伊那東部中(B)    46 矢野 妙(2)     57.42 

ﾏﾂﾓﾄｼｭｳﾎｳ ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ｲﾅﾄｳﾌﾞB ﾔﾉ ﾀｴ
  323 小口 満里奈(2)    48 北條 陽香(2)

ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ
  324 吉川 真子(2)    52 那須野 りさ子(1)

ｷｯｶﾜ ﾏｺ ﾅｽﾉ ﾘｻｺ
  321 太田 菜奈(1)    83 向山 弥那(2)

ｵｵﾀ ﾅﾅ ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ
 6   4 富士見中(C)   615 五味 幸花(2)     58.75  6   8 緑ヶ丘中(B)   672 中山 ほのか(2)     57.46 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳC ｺﾞﾐ ｻﾁｶ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉｶ
  603 小林 愛楠(2)   685 今村 詩乃(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ
  588 田波 満希(2)   681 三沢 らん(1)

ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ ﾐｻﾜ ﾗﾝ
  586 百瀬 早姫(2)   687 原田 未朱(2)

ﾓﾓｾ ｻｷ ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ
 7   7 岡谷北部(B)   164 今井 美里(2)   1,01.04   2 諏訪西中   427 宮澤 優(1)

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞB ｲﾏｲ ﾐｻﾄ ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳ 途中棄権
  159 塚田 光香(2)   426 金子 真菜(2)

ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ ｶﾈｺ ﾏﾅ
  162 酒井 愛梨(1)   416 門間ちさ穂(2)

ｻｶｲ ｱｲﾘ ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ
  157 半田 永遠(2)   419 小山 風菜(1)

ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ
 8   6 御代田中(C)   290 丸山 那菜(1)   1,05.62   7 上田第五中

ﾐﾖﾀﾁｭｳC ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ 欠場
  287 古越 微唯(1)

ﾌﾙｺｼ ﾐﾕ
  265 萩原 日和(1)

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾖﾘ
  280 小須田 ゆあ(1)

ｺｽﾀﾞ ﾕｱ

中学女子

4x100m
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[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 浅間(A)   477 梅田 佳奈(2)     54.40  1   2 御代田中(A)   276 松田 華歩(3)     51.01 

ｱｻﾏA ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ ﾐﾖﾀﾁｭｳA ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ
  472 鈴木 風香(2)   277 小林 葉月(2)

ｽｽﾞｷ ﾌｳｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ
  473 鈴木 香琳(3)   278 小林 結衣子(3)

ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ
  492 秋山 咲花(2)   275 新田 美月(3)

ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ
 2   7 辰野中   514 髙沢 杏菜(2)     54.95  2   7 穂高東中(A)   640 杏 由茉(3)     51.21 

ﾀﾂﾉﾁｭｳ ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳA ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ
  531 今井 希生(2)   621 藤原 舞(3)

ｲﾏｲ ｷｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ
  522 塚間 美貴(2)   625 辰口 和(3)

ﾂｶﾏ ﾐｷ ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ
  517 味澤 胡春(3)   627 青柳 里央(3)

ｱｼﾞｻﾜ ｺﾊﾙ ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ
 3   6 岡谷東部(B)   141 篠原 花恋(1)     55.11  3   6 裾花中(A)   457 根橋 佑奈(2)     51.23 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞB ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳA ﾈﾊﾞｼ ﾕｳﾅ
  151 花岡 いろは(2)   455 竹節 愛莉(2)

ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ ﾀｹﾌｼ ｱｲﾘ
  148 宮坂 育(1)   461 一由 恵利佳(2)

ﾐﾔｻｶ ｲｸ ｲﾁﾖｼ ｴﾘｶ
  124 長久保 麻衣(2)   460 加藤 詩萌(3)

ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ ｶﾄｳ ｼﾎ
 4   4 伊那東部中(A)    74 春日 笑里(3)     55.21  4   1 信大附属松本(A)  373 樋口 萌木(3)     52.23 

ｲﾅﾄｳﾌﾞA ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄA ﾋｸﾞﾁ ﾓｴｷﾞ
   79 寺澤 純香(3)   393 宮川 恵衣(3)

ﾃﾗｻﾜ ｽﾐｶ ﾐﾔｶﾞﾜ ｹｲ
   75 春日 彩花(3)   377 内田 真愛(3)

ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ ｳﾁﾀﾞ ﾏｱｲ
   51 北原 ゆめみ(3)   387 清水 美好(3)

ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ ｼﾐｽﾞ ﾐﾖｼ
 5   5 茅野北部中(A)   216 湯田坂 奈々子(3)     56.10  5   3 岡谷東部(A)   113 栁澤 唯月(2)     52.66 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳA ﾕﾀﾞｻｶ ﾅﾅｺ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞA ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ
  212 栁平 麻梨(3)   147 宮坂 桃夏(3)

ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ
  231 宮坂 奏江(3)   150 吉岡 綾子(3)

ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ
  214 樋口 香苗(3)   126 中島 夏美(3)

ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ
 6   1 御代田中(B)   289 橋爪 萌(3)     57.60  6   4 高森中   308 樋口 美瑛(2)     53.49 

ﾐﾖﾀﾁｭｳB ﾊｼﾂﾞﾒ ﾓｴ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ
  271 大井 綾乃(3)   307 牧野 明日香(2)

ｵｵｲ ｱﾔﾉ ﾏｷﾉ ｱｽｶ
  266 梅村 菜々子(2)   311 石井 涼(1)

ｳﾒﾑﾗ ﾅﾅｺ ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ
  285 黒岩 月乃(3)   315 宮澤 風香(3)

ｸﾛｲﾜ ﾂｷﾉ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶ
 7   2 穂高東中(B)   630 後藤 紗希(1)     58.85  7   8 富士見中(A)   609 細川 佑郁(3)     53.90 

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳB ｺﾞﾄｳ ｻｷ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳA ﾎｿｶﾜ ﾕｲ
  635 遠藤 由菜(2)   596 小林 靜句(2)

ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ
  629 高山 菜津実(1)   613 五味 優花(2)

ﾀｶﾔﾏ ﾅﾂﾐ ｺﾞﾐ ﾕｳｶ
  628 清水 呼春(1)   617 玉田 菜穂(3)

ｼﾐｽﾞ ｺﾊﾙ ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ
  5 旭町

ｱｻﾋﾏﾁ 欠場

中学女子

4x100m



   1 御代田中(A)     51.01 松田 華歩(3) 小林 葉月(2) 小林 結衣子(3) 新田 美月(3)   4   1
   2 穂高東中(A)     51.21 杏 由茉(3) 藤原 舞(3) 辰口 和(3) 青柳 里央(3)   4   2
   3 裾花中(A)     51.23 根橋 佑奈(2) 竹節 愛莉(2) 一由 恵利佳(2) 加藤 詩萌(3)   4   3
   4 信大附属松本(A)     52.23 樋口 萌木(3) 宮川 恵衣(3) 内田 真愛(3) 清水 美好(3)   4   4
   5 岡谷東部(A)     52.66 栁澤 唯月(2) 宮坂 桃夏(3) 吉岡 綾子(3) 中島 夏美(3)   4   5
   6 高森中     53.49 樋口 美瑛(2) 牧野 明日香(2) 石井 涼(1) 宮澤 風香(3)   4   6
   7 富士見中(A)     53.90 細川 佑郁(3) 小林 靜句(2) 五味 優花(2) 玉田 菜穂(3)   4   7
   8 浅間(A)     54.40 梅田 佳奈(2) 鈴木 風香(2) 鈴木 香琳(3) 秋山 咲花(2)   3   1
   9 緑ヶ丘中(A)     54.62 今村 月愛(3) 宮内 綾美(3) 倉澤 まりあ(3) 井口 恵(3)   1   1
  10 辰野中     54.95 髙沢 杏菜(2) 今井 希生(2) 塚間 美貴(2) 味澤 胡春(3)   3   2
  11 岡谷東部(B)     55.11 篠原 花恋(1) 花岡 いろは(2) 宮坂 育(1) 長久保 麻衣(2)   3   3
  12 伊那東部中(A)     55.21 春日 笑里(3) 寺澤 純香(3) 春日 彩花(3) 北原 ゆめみ(3)   3   4
  13 長峰中     56.04 古沢 朋美(1) 濵 奏美(2) 西澤 亜優(2) 小林 あゆみ(1)   2   1
  14 茅野北部中(A)     56.10 湯田坂 奈々子(3栁平 麻梨(3) 宮坂 奏江(3) 樋口 香苗(3)   3   5
  15 信大附属松本(B)     56.54 寺島 風美花(1) 寺島 千加(2) 中屋 遥(1) 手賀 向日葵(2)   2   2
  16 諏訪南中(A)     57.27 進藤 綺良々(2) 小原 菜央佳(1) 横山 陽南(1) 牛山 世梨奈(2)   1   2
  17 浅間(B)     57.37 篠澤 ひより(2) 荒井 奈々実(1) 塚本 美乃(2) 土屋 うらら(1)   2   3
  18 茅野北部中(B)     57.41 川端 彩未(1) 橋本 果菜(2) 山名 桃歌(2) 天野 悠美(2)   1   3
  18 富士見中(B)     57.41 御園 麻衣(2) 五味 桃花(1) 櫻本 奈々(1) 渡邉 彩愛(2)   2   4
  20 伊那東部中(B)     57.42 矢野 妙(2) 北條 陽香(2) 那須野 りさ子( 向山 弥那(2)   2   5
  21 緑ヶ丘中(B)     57.46 中山 ほのか(2) 今村 詩乃(1) 三沢 らん(1) 原田 未朱(2)   2   6
  22 御代田中(B)     57.60 橋爪 萌(3) 大井 綾乃(3) 梅村 菜々子(2) 黒岩 月乃(3)   3   6
  23 岡谷北部(A)     58.17 島﨑 七星(1) 井口 咲(3) 小澤 沙永子(1) 今井 媛奈(2)   1   4
  24 松本秀峰     58.53 飯田 梨花(1) 小口 満里奈(2) 吉川 真子(2) 太田 菜奈(1)   1   5
  25 富士見中(C)     58.75 五味 幸花(2) 小林 愛楠(2) 田波 満希(2) 百瀬 早姫(2)   1   6
  26 穂高東中(B)     58.85 後藤 紗希(1) 遠藤 由菜(2) 高山 菜津実(1) 清水 呼春(1)   3   7
  27 岡谷北部(B)   1,01.04 今井 美里(2) 塚田 光香(2) 酒井 愛梨(1) 半田 永遠(2)   1   7
  28 御代田中(C)   1,05.62 丸山 那菜(1) 古越 微唯(1) 萩原 日和(1) 小須田 ゆあ(1)   1   8

4x100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3順位 所属名 都道府県 記録

中学女子



決勝 6月29日 11:00

1m50 1m55
高見沢 菜央(3) - - - - - - - O XO O
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田第五中 O XXX
矢澤 瑠佳(3) - - - - - O O O XXX
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC
井口 恵(3) - - - O O O XO O XXX
ｲｸﾞﾁ ﾒｸﾞﾐ 緑ヶ丘中
塚本 美乃(2) - - - O O O O XO XXX
ﾂｶﾓﾄ ﾖｼﾉ 浅間
伊藤 結菜(2) - - - - O O O XXO XXX
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 茅野東部中
宇都宮 悠奈(1) - - - - O O XXO XXO XXX
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC
柳澤 夏菜子(3) - - - - - XO O XXX
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部中
塚原 芽衣(2) - - - O O O XO XXX
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五中
工藤 真希(2) - - - O O O XXX
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部
中澤 毬乃(3) - - - O O O XXX
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南中
百瀬 早姫(2) - - - O O XXO XXX
ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見中
林 沙都美(2) - - XO O O XXO XXX
ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部
藤森 安優(3) O O O XO XXO XXX
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕ 茅野北部中
小川 菜々穂(2) - - - O XXX
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ 富士見中
片桐 瑠菜(2) - - XO O XXX
ｶﾀｷﾞﾘ ﾙﾅ 辰野中
宮澤 優(1) O O XO XXX
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳ 諏訪西中
藤森 彩夏(1) O O XO XXX
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中
若月 美侑(1) O O XXX
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西中
三澤 恵理那(1) 欠場
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西中
増澤 紅音(3) 欠場
ﾏｽｻﾞﾜ ｱｶﾈ 岡谷東部
原 嶺夏(3) 欠場
ﾊﾗ ﾚｲｶ 伊那東部中

決勝 6月29日  9:30

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20
小林 奏(3) - - - - - - - - O O 県中タイ
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中 O O O XO XXX
仁科 柊花(3) - - - XO O XXO XXX
ﾆｼﾅ ｼｭｳｶ 伊那東部中
宮原 美紗(3) - - - XXO O XXX
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中
荒井 菜々風(2) - - - O XO XXX
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中学校
山嵜 美穂(2) - O O XXX
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五中
金子 未羽(3) - - O XXX
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中
金屋 千奈帆(3) - - O XXX
ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ 上田第五中
清水 日瑶莉(1) O O XXX
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原中学校
酒井 理帆(3) 欠場
ｻｶｲ ﾘﾎ 伊那東部中
山口 なつき(3) 欠場
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部中
鎌倉 未有(2) 欠場
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中学校

7   258

6    80

2    77

8 1   251
 1.60

5 5   355
 1.80

5 4   237
 1.80

5 3   350
 1.80

4 9   253
 2.20

3 10    88
 2.20

2 8    67
 2.30

記録 備考

1 11   236
 3.10

2m40 2m50 2m60 2m701m80 2m00 2m20 2m30

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m40 1m60

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

1 18   353

氏  名 所属名

 1.50

2 20   244
 1.35

3 16   691
 1.35

4 11   481
 1.35

5 14   210
 1.35

6 15   247
 1.35

7 13   192
 1.30

8 8   340
 1.30

9 12   143
 1.25

9 21   439
 1.25

11 17   586
 1.25

12 10   116
 1.25

13 6   215
 1.20

14 5   604
 1.15

15 7   519
 1.15

16 1   427
 1.10

16 2   545
 1.10

18 4   421
 1.05

3   423

9   128

19    84



決勝 (1,2組) 6月29日  9:00

[ 1組]

小林 愛実(3)    -   4.11   3.84    4.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 茅野北部中   +0.6   +0.4    +0.6
繁田 奈々世(2)   4.00   4.04   4.02    4.04 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 信大附属松本    0.0   +0.9   +0.3    +0.9
中山 詩野(1)   3.62   4.00   3.90    4.00 
ﾅｶﾔﾏ ｼﾉ 信大附属松本   -0.9   -0.2   +0.7    -0.2
門間ちさ穂(2)   3.60   3.79   3.92    3.92 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西中    0.0   +0.8   +0.5    +0.5
長久保 麻衣(2)   3.50   3.70   3.82    3.82 
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部   -0.8   +0.5   +0.8    +0.8
宮澤 優(1)    X    X   3.81    3.81 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳ 諏訪西中   +0.1    +0.1
今井 美月(1)   3.79    X   3.61    3.79 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部    0.0   -0.1     0.0
小沢 恵菜(1)   3.71   3.78   3.65    3.78 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野東部中   +1.3   +0.2   -0.3    +0.2
池田 茜(3)    X   3.70   3.78    3.78 
ｲｶﾀﾞ ｱｶﾈ 穂高東中   +1.2    0.0     0.0
進藤 綺良々(2)   3.66   3.64   3.75    3.75 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南中   -0.5   +0.7   +0.4    +0.4
今井 美里(2)   3.29   3.45   3.68    3.68 
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部   -0.5   +1.2   +0.6    +0.6
北原 璃歩(1)   3.62   3.57   3.67    3.67 
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾎ 岡谷東部    0.0   +0.1    0.0     0.0
牛山 里歩(1)   3.67    X   3.55    3.67 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾎ 茅野北部中   +0.5   +0.4    +0.5
宮坂 奏江(3)    X   3.37   3.54    3.54 
ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ 茅野北部中    0.0   +0.7    +0.7
牛山 愛梨(2)   3.52   3.29   3.31    3.52 
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南中    0.0   -0.1   +0.8     0.0
小林 菜々美(1)   3.44   3.43   3.42    3.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中   -0.6   +0.4   +0.2    -0.6
遠藤 美雨(3)    X   3.43   3.22    3.43 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 穂高東中    0.0    0.0     0.0
原田 芽依(1)   3.31   3.35    -    3.35 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中    0.0   +1.1    +1.1
黒岩 月乃(3)    X   3.32    X    3.32 
ｸﾛｲﾜ ﾂｷﾉ 御代田中   +0.3    +0.3
栁平 麻梨(3)   3.20    X   3.12    3.20 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ 茅野北部中    0.0   +0.8     0.0
佐藤 佑羽(1)   2.60   3.04   3.06    3.06 
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間    0.0   -0.1    0.0     0.0
山崎 莉瑚(1)   2.66   2.79   2.93    2.93 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｺ 御代田中   +0.5   +0.5   +0.7    +0.7
増澤 美南海(1)   2.42   2.50   2.54    2.54 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ 上田第五中   -0.3   +1.1   +0.4    +0.4
林 菜月(1)    X    X    X 記録なし
ﾊﾔｼ ﾅﾂｷ 岡谷東部
小須田 ゆあ(1) 欠場
ｺｽﾀﾞ ﾕｱ 御代田中
味澤 茉紘(2) 欠場
ｱｼﾞｻﾜ ﾏﾋﾛ 諏訪南中
綿貫 あや(2) 欠場
ﾜﾀﾇｷ ｱﾔ 伊那東部中

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 21   221

-3- -4- -5- -6-

2 25   375

3 8   381

4 18   416

5 20   124

6 22   427

7 12   142

8 24   202

9 26   624

10 15   441

11 16   164

12 14   120

13 3   230

14 1   231

15 6   448

16 19   601

17 23   636

18 13   568

19 11   285

20 2   212

21 7   496

22 5   282

23 9   345

17   115

4   280

10   437

27    47



[ 2組]

森本 知隼(3)   5.41    -    -    5.41 
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻中   +0.1    +0.1
栗空 実穂(2)   4.64   4.40   4.61    4.64 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中   +0.5    0.0   +0.6    +0.5
栁澤 唯月(2)    -   4.56   4.27    4.56 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部   +0.7    0.0    +0.7
土屋 みやび(2)   4.50    X   3.95    4.50 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC   +0.4   +0.2    +0.4
井口 咲(3)    -   4.49   4.40    4.49 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部    0.0   +0.4     0.0
五味　美桜奈(3)    -    X   4.49    4.49 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0     0.0
篠原 舞(3)   4.37   4.44   4.42    4.44 
ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷東部   +0.2    0.0   -0.6     0.0
西村 恵実(2)   4.40   3.87   4.39    4.40 
ﾆｼﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ 伊那中   +0.6    0.0   -1.8    +0.6
鈴木 香琳(3)   4.33   4.20   4.35    4.35 
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間   +0.5    0.0    0.0     0.0
花岡 いろは(2)    -   4.26   4.30    4.30 
ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部    0.0   -0.3    -0.3
小口 るり(1)   4.29   4.17   4.28    4.29 
ｵｸﾞﾁ ﾙﾘ 岡谷東部   +0.1    0.0   -1.0    +0.1
濵 奏美(2)   4.02   4.28   4.13    4.28 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中    0.0    0.0    0.0     0.0
牛山 世梨奈(2)    X   4.27    X    4.27 
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南中   -0.1    -0.1
塚間 美貴(2)   3.75    X   4.12    4.12 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中    0.0   -1.1    -1.1
瀬戸 真友香(2)    -   4.09   3.74    4.09 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中   +0.1   -0.5    +0.1
中島 愛(1)   4.07   3.90   3.93    4.07 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲ 緑ヶ丘中    0.0   -0.1   +0.6     0.0
深江 愛美(3)    -    X   4.06    4.06 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中    0.0     0.0
今村 月愛(3)   3.86   3.94   3.97    3.97 
ｲﾏﾑﾗ ﾂｷｴ 緑ヶ丘中   +0.2   -0.6   -0.8    -0.8
芳賀 美保(3)   3.90   3.97    X    3.97 
ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五中   -0.3   -0.4    -0.4
御子柴 遥華(3)   3.96   3.74   3.68    3.96 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾊﾙｶ 岡谷東部   -0.2    0.0   +0.3    -0.2
青島まど華(2)   3.92    X   3.86    3.92 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中   +1.6   -0.4    +1.6
北原 凪紗(3)   3.87   3.90   3.83    3.90 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 伊那中    0.0    0.0   +0.2     0.0
清水 希(3)   3.67    X   3.73    3.73 
ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部   +1.7   -0.7    -0.7
臼井 舞彩(3)    -   3.73   2.57    3.73 
ｳｽｲ ﾏｱﾔ 穂高東中   +0.6   +0.4    +0.6
松田 華歩(3)    -    -   3.29    3.29 
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中   +0.8    +0.8
那須野 りさ子(1)    X    X    X 記録なし
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中
渡辺 彩羅(2) 欠場
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 緑ヶ丘中
下山 甘夏(3) 欠場
ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ 諏訪西中
名取 奈々海(3) 欠場
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中

中学女子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

1 24   100
-4- -5- -6- 記録

2 22   107

3 12   113

4 26   245

5 23   167

6 28   692

7 18   140

8 25    37

9 21   473

10 19   151

11 17   139

12 14   538

13 7   447

14 5   522

15 9   431

16 2   671

17 20   553

18 15   686

19 16   335

20 13   144

21 29   104

22 3    33

23 10   133

24 4   639

25 1   276

11    52

6   670

8   428

27    95



決勝 6月29日 12:00

小林 あゆみ(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
湯田坂 奈々子(3)
ﾕﾀﾞｻｶ ﾅﾅｺ 茅野北部中

決勝 6月29日  9:00

巾 こと美(2)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
寺西 真優(3)
ﾃﾗﾆｼ ﾏﾕ 諏訪西中
藤本 優佳(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
金子 真菜(2)
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西中
宮澤 あかね(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 辰野中
清水 美佳(3)
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原中学校
梅田 佳奈(2)
ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ 浅間
赤羽 紗也加(3)
ｱｶﾊﾈ ｻﾔｶ 岡谷東部
山田 恭華(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｷｮｳｶ 緑ヶ丘中
鎌倉 歩未(2)
ｶﾏｸﾗ ｱﾕﾐ 伊那中
林 桜子(2)
ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五中
小口 維吹(1)
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部
清水 美玖(3)
ｼﾐｽﾞ ﾐｸ 緑ヶ丘中
溝口 佳歩(1)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
中澤 毬乃(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南中
賀来 真穂(3)
ｶﾗｲ ﾏﾎ 長峰中
藤城 彩花(1)
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中
髙沢 杏菜(2)
ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野中
大島 七彩(2)
ｵｵｼﾏ ﾅﾅｾ 辰野中
六川 光彩(3)
ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ 上田第五中
青島まど華(2) 欠場
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中
宮下 喜久美(2) 欠場
ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 駒ヶ根東中

5   243

  5.73 

1   104

  5.83 

20 14   330
  X  5.73  5.68

  5.88 

19 7   523
  X   X  5.83

  6.15 

18 3   514
 5.59  5.88  5.82

  6.39 

17 12   336
 5.88  6.15  5.59

  6.41 

16 2   570
 6.39  5.88  5.75

  6.67 

15 8   439
 6.31  5.98  6.41

  6.81 

14 4   105
 6.38  6.60  6.67

  7.08 

13 6   676
 5.98  6.35  6.81

  7.08 

12 9   138
 7.08  6.47  6.65

  7.20 

11 15   332
  X  6.85  7.08

  7.64 

10 11    42
 6.90  7.20  6.48

  8.08 

9 10   680
 7.58  7.64  7.53

  8.48 

8 16   132
 7.90  7.18  8.08

  8.69 

7 13   477
 8.15  7.91  8.48

  8.90 

6 20   250
 8.27  8.69  6.86

  9.25 

5 18   537
 8.42  8.90  8.32

  9.28 

4 22   426
 9.25  9.21  9.21

  9.34 

3 19   102
 9.28  9.10  8.92

 10.31 

2 17   422
 8.71  8.63  9.34

記録 備考
1 21   108

 8.55 10.31 10.27

-3- -4- -5- -6-

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

  O 14.87

1 2   557
  O 16.18   X  16.18 

2 1   216
  O  14.87 
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